2017 年 3 月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、誠に勝手ではございますが、諸般の理由により、下記包装容量の販売を在庫限りで中止させていただ

きますのでお知らせ申し上げます。

なお、ご案内以外の包装容量につきましては、引き続き販売を継続しますので、より一層のご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

何卒、事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹　 白

（裏面へ続く）

販　売　名 販売中止包装 統一商品コード
販売中止時期
（在庫消尽時期）

カンデサルタン錠2㎎「タナベ」
500錠（10錠×50) 813-719038 2018年2月

500錠（バラ） 813-719045 2018年3月

カンデサルタン錠4mg「タナベ」 700錠（14錠×50) 813-719090 2018年2月

カンデサルタン錠8mg「タナベ」 700錠（14錠×50) 813-719151 2017年12月

カンデサルタン錠12mg「タナベ」

500錠（10錠×50) 813-719182 2017年11月

140錠（14錠×10) 813-719199 2018年2月

500錠（バラ） 813-719205 2018年2月

ドネペジル塩酸塩錠3mg「タナベ」 140錠（14錠×10) 813-706564 2017年10月

バルサルタン錠160㎎「タナベ」
300錠（10錠×30) 813-716242 2017年11月

700錠（14錠×50) 813-716266 2018年3月

パロキセチン錠20㎎「タナベ」 500錠（10錠×50) 813-708216 2017年7月

ピーエイ配合錠 5000錠（10錠×500) 813-702061 2017年11月

ピオグリタゾン錠30mg「タナベ」 500錠（バラ） 813-706434 2018年3月

メロキシカム錠10mg「タナベ」 500錠（10錠×50) 813-700173 2017年8月

リセドロン酸Na塩錠2.5mg「タナベ」 140錠（14錠×10) 813-706298 2018年3月

レボフロキサシン錠250mg「タナベ」
500錠（10錠×50) 813-719458 2017年8月

100錠（バラ） 813-719465 2018年3月

レボフロキサシン錠500mg「タナベ」
150錠（5錠×30) 813-719502 2017年12月

100錠（バラ） 813-719519 2018年3月

ロサルヒド配合錠LD「タナベ」
700錠（14錠×50) 813-718321 2017年12月

500錠（バラ） 813-718338 2017年8月

一部包装容量の販売中止に関するご案内

■販売中止期日：在庫限り

■販売中止包装

記

2GE--617A-
2017 年 3 月作成

■販売継続包装

販　売　名 販売継続包装 統一商品コード

カンデサルタン錠2㎎「タナベ」 100錠（10錠×10） 813-719021

カンデサルタン錠4㎎「タナベ」

100錠（10錠×10） 813-719052

500錠（10錠×50） 813-719069

140錠（14錠×10） 813-719083

500錠（バラ） 813-719106

カンデサルタン錠8㎎「タナベ」

100錠（10錠×10） 813-719113

500錠（10錠×50） 813-719120

140錠（14錠×10） 813-719144

500錠（バラ） 813-719168

カンデサルタン錠12㎎「タナベ」 100錠（10錠×10） 813-719175

ドネペジル塩酸塩錠3mg「タナベ」 28錠（14錠×2） 813-706557

バルサルタン錠160㎎「タナベ」
100錠（10錠×10） 813-716235

140錠（14錠×10） 813-716259

パロキセチン錠20㎎「タナベ」

100錠（10錠×10） 813-708209

140錠（14錠×10） 813-708223

500錠（バラ） 813-708230

ピーエイ配合錠

100錠（10錠×10） 813-702047

1000錠（10錠×100） 813-702054

1000錠（バラ） 813-702030

ピオグリタゾン錠30mg「タナベ」

100錠（10錠×10） 813-706403

500錠（10錠×50） 813-706427

140錠（14錠×10） 813-706410

メロキシカム錠10mg「タナベ」 100錠（10錠×10） 813-700166

リセドロン酸Na塩錠2.5mg「タナベ」 100錠（10錠×10） 813-706281

レボフロキサシン錠250mg「タナベ」 100錠（10錠×10） 813-719441

レボフロキサシン錠500mg「タナベ」

20錠（5錠×4） 813-719472

50錠（5錠×10） 813-719489

100錠（5錠×20） 813-719496

ロサルヒド配合錠LD「タナベ」

100錠（10錠×10） 813-718291

500錠（10錠×50） 813-718307

56錠（14錠×4） 813-718314